26
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XXI • N° 2118 • 09 de MAIO de 2025

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS,

08 DE MAIO DE 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

CARLOS RENATO PEREIRA GONÇALVES

DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DE ANGRA DOS REIS

PORTARIA No 913/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, ES-

TADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o Ofício nº 221/ANGRAPREV/2025, do Instituto

de Previdência Social do Município de Angra dos Reis, datado de

07 de maio de 2025,

RESOLVE:

DESIGNAR VICTOR HUGO PEREIRA DE ABREU, matrícu-

la 2500265, para a Função Gratificada de Diretor Financeiro, do

Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis,

Símbolo FG-1, com efeitos a contar de 08 de maio de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS,

08 DE MAIO DE 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

CARLOS RENATO PEREIRA GONÇALVES

DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DE ANGRA DOS REIS

PORTARIA No  917/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, ES-

TADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, de

acordo com o Memorando SSA/SECRETARIO nº 611, datado de

08 de maio de 2025,

R E S O L V E:

DESIGNAR GISELE CUNHA PAULO, matrícula 11186, para

exercer, interinamente, a Função Gratificada de Diretora do De-

partamento de Ouvidoria do SUS, da Secretaria Municipal de

Saúde, Símbolo FG-1, no período de 02 a 31 de maio de 2025,

durante a Licença Prêmio da titular, Maria Cláudia Nicolau Capaz,

matrícula 4500266.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 09 DE MAIO DE 2025.

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

RODRIGO CARDOSO RAMOS

SECRETÁRIO DE SAÚDE

ERRATA

Na publicação da portaria n° 008 de 20 de Março de 2025  refe-

rente ao processo 2025 29000138 efetuada no Boletim Oficial do

Município de Angra dos Reis, Edição nº 2098 de 01 de abril de

2025, páginas 02 e 03

ONDE SE LÊ:

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DO FISCAL E SUPLENTE

PORTARIA Nº 009 DE 20 MARÇO DE 2025

O SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E OBRAS PÚ-

BLICAS, no uso de suas atribuições legais e conforme o disposto

através da portaria 010/2025 na Edição 2034 Publicado em 01 de

janeiro de 2025 - pág. 4 no Boletim Oficial do Município de Angra

dos Reis de acordo com o previsto no art. 117 da Lei nº14.133/21,

resolve designar:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-

DA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA DRENAGEM E

PAVIMENTAÇÃO NA RUA NOSSA SENHORA DA  APARE-

CIDA E NA ESTRADA DO ZUNGU - ANGRA DOS REIS/RJ

Empresa: VALLE SUL CONSTRUTORA E MINERADORA

LTDA

2500275
Realce

2500275
Realce